

甲州市公共工事契約の入札における低入札価格調査実施要綱新旧対照表

現行	改正後
<p>(最低制限価格の設定)</p> <p>第4条 [略]</p> <p>(4) 一般管理費の額に10分の<u>5.5</u>を乗じて得た額</p> <p>2 [略]</p> <p>(4) 一般管理費の額に10分の<u>5.5</u>を乗じて得た額</p> <p>3 [略]</p> <p>(4) 一般管理費の額に10分の<u>5.5</u>を乗じて得た額</p>	<p>(最低制限価格の設定)</p> <p>第4条 [略]</p> <p>(4) 一般管理費の額に10分の<u>6.8</u>を乗じて得た額</p> <p>2 [略]</p> <p>(4) 一般管理費の額に10分の<u>6.8</u>を乗じて得た額</p> <p>3 [略]</p> <p>(4) 一般管理費の額に10分の<u>6.8</u>を乗じて得た額</p>